

## Scandic Defence ApS

Møllehaven 21A

4040 Jyllinge

CVR-nr. 41 54 67 19

### Årsrapport for 2022/23

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. april 2024

---

De Hua  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	12
Balance pr. 30. september 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Scandic Defence ApS  
Møllehaven 21A  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 41 54 67 19

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 27. juli 2020

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Jyllinge

### Direktion

De Hua, direktør

### Revisor

RÉVision+ Regnskab, Rådgivning og SKAT Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab  
Revisionsanpartsselskab  
Vandtårnsvej 62a  
2860 Søborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er fremstilling og salg af udstyr til til forsvaret, politiet, FN, NATO samt private virksomheder. The company's purpose is the manufacture and sale of equipment for the armed forces, the police, the UN, NATO and private companies.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 1.579.409, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.687.629.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og bekræfter at der er foretaget donation til defence Ukraine på udstyr til en værdi af 1,3 mio. kr. i regnskabsåret.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.240.223</b>	<b>92.866</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-412.106</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.828.117</b>	<b>92.866</b>
Finansielle indtægter	2	208.222	2.418
Finansielle omkostninger		<u>-16.530</u>	<u>-7.423</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.019.809</b>	<b>87.861</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-440.400</u>	<u>-19.316</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.579.409</u></b>	<b><u>68.545</u></b>
Overført resultat		<u>1.579.409</u>	<u>68.545</u>
		<b><u>1.579.409</u></b>	<b><u>68.545</u></b>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		2.768.756	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.768.756</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		491.047	812.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.769	0
Andre tilgodehavender		68.473	330.834
Periodeafgrænsningsposter		7.577	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>637.866</b>	<b>1.143.551</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>474.335</b>	<b>23.368</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.880.957</b>	<b>1.166.919</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.880.957</b>	<b>1.166.919</b>

## Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>1.647.629</u>	<u>68.219</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>1.687.629</u></b>	<b><u>108.219</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.660.005	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		221.993	1.058.700
Anden gæld		<u>311.330</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.193.328</u></b>	<b><u>1.058.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.193.328</u></b>	<b><u>1.058.700</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.880.957</u></u></b>	<b><u><u>1.166.919</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	68.220	108.220
Årets resultat	0	1.579.409	1.579.409
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.647.629</b>	<b>1.687.629</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-326	39.674
Årets resultat	0	68.545	68.545
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>68.219</b>	<b>108.219</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	408.414	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.692</u>	<u>0</u>
	<b><u>412.106</u></b>	<b><u>0</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.234	0
Valutakursgevinster	<u>186.988</u>	<u>2.418</u>
	<b><u>208.222</u></b>	<b><u>2.418</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>440.400</u>	<u>19.316</u>
	<b><u>440.400</u></b>	<b><u>19.316</u></b>

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 400 anpartar à nominelt DKK 100. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået et lejemål, med 6 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtigelsen i opsigelsesperioden udgør 10.000 kr.

### Kautions- og garantiforpligtelser

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.